BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
BAN CÁN SỰ ĐẢNG BỘ NỘI VỤ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*

Số 757-CV/BCSĐ
V/v tuyên truyền kỷ niệm 100 năm

Ngày sinh Đại tướng Đoàn Khuê

Hà Nội, ngày 27 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: - Ban Thường vụ Đảng ủy Bộ,
- Trung tâm Thông tin,
- Tạp chí Tổ chức nhà nước.

Ban Tuyên giáo Trung ương có Công văn số 6929-CV/BTGTW ngày
24/10/2023 về việc tuyên truyền kỷ niệm 100 năm Ngày sinh Đại tướng
Đoàn Khuê, nguyên Ủy viên Bộ Chính trị, nguyên Bộ trưởng Bộ Quốc
phòng (29/10/1923 - 29/10/2023) - gửi kèm, Ban cán sự đảng Bộ đề nghị
Ban Thường vụ Đảng ủy Bộ triển khai tài liệu tuyên truyền về Đại tướng
Đoàn Khuê gửi kèm Công văn số 6929-CV/BTGTW nêu trên đến các tổ

chức đảng thuộc, trực thuộc Đảng bộ Bộ; giao Trung tâm Thông tin, Tạp chí
Tổ chức nhà nước đăng tải tài liệu truyên truyền trên Cổng Thông tin điện
tử và Tạp chí Tổ chức nhà nước để phổ biến rộng rãi tới cán bộ, đảng viên,
công chức, viên chức, người lao động Bộ Nội vụ nhân dịp kỷ niệm 100 năm
Ngày sinh Đại tướng Đoàn Khuê, người cộng sản kiên trung, nhà lãnh đạo,
chỉ huy xuất sắc của Quân đội Nhân dân Việt Nam, người con ưu tú của quê
hương Quảng Trị.

Thừa lệnh Ban cán sự đảng Bộ, Văn phòng Ban cán sự đảng kính
chuyển Công văn số 6929-CV/BTGTW nêu trên đến Ban Thường vụ Đảng
ủy Bộ và Trung tâm Thông tin, Tạp chí tổ chức nhà nước thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên,

- Đ/c Bí thư, Phó Bí thư BCSĐ Bộ (để b/c),

- Các đồng chí TVBCSĐ Bộ (để b/c),

- Lưu VPBCSĐ.

T/L BAN CÁN SỰ ĐẢNG

VỤ TRƯỞNG - CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Dũng

Ngu
yễ

n
Hữu

 H
ồn

g
- C

ổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 B

ộ
Nội

vụ
 -

16
:3

8
30

/1
0/

20
23

 -
Ngu

yễ
n

Hữu
 H

ồn
g

- C
ổn

g
th

ôn
g

tin
 đ

iện
 tử

 B
ộ

Nội
vụ

 -
16

:3
8

30
/1

0/
20

23
 -

Ngu
yễ

n
Hữu

 H
ồn

g
- C

ổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 B

ộ
Nội

vụ
 -

16
:3

8
30

/1
0/

20
23

 -
Ngu

yễ
n

Hữu
 H

ồn
g

- C
ổn

g
th

ôn
g

tin
 đ

iện
 tử

 B
ộ

Nội
vụ

 -
16

:3
8

30
/1

0/
20

23